
   

 

 

Rámcová dohoda k veřejné zakázce 

“Doplnění těžebních kapacit 2019 – rámcová dohoda” 
 

Níže uvedené smluvní strany: 
 
 
Zadavatel: Lesy města Písku s.r.o. 
Sídlo:  Flekačky 2641, Písek, PSČ 39701 
IČ: 25186477 
DIČ: CZ25186477 
Statutární orgán: Ing. Václav Zámečník, jednatel společnosti 
Tel./email: 382789111 podatelna@lmpisek.cz 
Bankovní účet: 205090388/0300 

 
(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“) 
 

a 
 
Dodavatel (jméno a příjmení 
nebo firma): 

Karel Kolman 

Sídlo nebo místo podnikání: Chřešťovice č.p. 8, 39817 Albrechtice nad Vltavou 

IČ: 60620811 

DIČ: CZ7605211988 

Jednající nebo zastoupen: Karel Kolman 

Závazné mobilní spojení pro 
komunikaci: 

777257299 

Závazný email pro 
komunikaci: 

kolmankarel90@gmail.com 

Bankovní spojení: 209249755/0300 

Údaje o zápisu do OR nebo 
č.j.: oprávnění k podnikání: 

 

(dále jen „zájemce“ nebo „zhotovitel“ nebo „dodavatel“) 
 
uzavírají na základě výsledků zadávacího řízení výše uvedené veřejné zakázky tuto rámcovou 
dohodu. 
 

I. 
Předmět dohody 

1) Předmětem této rámcové dohody je úprava některých postupů a podmínek zadávání 
plnění na základě této rámcové dohody (minitendr), jakož i úprava smluvních vztahů při 
uzavírání smluv na plnění těžebních činností na území spravovaném zadavatelem, jakož i 
vymezení některých vzájemných práv a povinnosti a podmínek plnění.  

2) Přesná specifikace jednotlivých činností je provedena v technologických listech, které 
jsou odnímatelnou součástí této dohody, a které byly součástí zadávací dokumentace.  



 

 

3) Konkrétní rozsah jednotlivých činností a částí zakázky, pro které byla tato rámcová 
dohoda uzavřena s dodavatelem uvedeným výše v rubrice této rámcové dohody, je 
zachycen v přehledovém listu, který je jako příloha součástí této dohody, a v němž je 
vyznačeno, v jakém rozsahu zadavatel nabídku účastníka (zájemce) akceptoval. 

 
 

II. 
Místo a doba plnění 

1) Místo plnění dle jednotlivých částí - lesnických úseků, na kterých dodavatel se 
zavazuje plnit a u kterých zadavatel nabídku dodavatele akceptoval, je uvedeno v příloze, 
která je nedílnou součástí této dohody. 

2) Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je od uzavření rámcové dohody 
(předpoklad květen 2019) do 30.4.2020 či do vyčerpání předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky ve výši 4.800.000,-- Kč bez DPH, podle toho která skutečnost nastane dříve. 

 
 

III. 
Cena díla 

1) Dodavateli, se kterým byla uzavřena rámcová dohoda, na základě které došlo k plnění, 
náleží za provedené činnosti odměna, jejíž výše bude při každém uzavření smlouvy na 
základě této rámcové dohody stanovena podle nabídkové ceny obsažené v příloze této 
dohody, a která bude upravena dle faktického průběhu a způsobu plnění přirážkami a 
srážkami obsaženými v technologickém listu.  

 
 

IV. 
Prohlášení 

1) Zhotovitel prohlašuje, že před podáním nabídky do zadávacího řízení na uzavření této 
rámcové dohody: 
 se seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami, technologickými listy, zadávací 

dokumentací a dalšími listinami, které tvoří soubor informací nezbytných pro 
poskytování plnění dle této dohody;  

 prověřil místní podmínky plnění, seznámil se s deklarovanými specifikacemi předmětu 
plnění, tj. jednotlivými technologickými listy; 

 zahrnul všechny technické a dodací podmínky díla do kompletní kalkulace maximální 
ceny. 

2) Zhotovitel prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých 
povinností, které vyplývají z rámcové dohody a jejích příloh. 

 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1) Součástí této dohody jsou všeobecné obchodní podmínky, technologické listy, nabídkové 
listy, přehledy poddodavatelů, které byly součástí nabídky, jako odnímatelné přílohy. 
Součástí této dohody jsou i veškeré podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a to i 
v případě, že v této dohodě nejsou výslovně uvedeny. 

2) Rámcová dohoda je uzavřena se všemi uchazeči (dodavateli), jejichž nabídky zadavatel 
akceptoval a rozhodl o přidělení zakázky s tím, že podpisy všech účastníků nejsou na 
jedné listině. S konkrétním uchazečem (dodavatelem) podepíše zadavatel dvě vyhotovení 
rámcové dohody s tím, že každý obdrží jedno vyhotovení.  

3) Zadavatel i dodavatel uvedení výše v rubrice prohlašují, že si dohodu podrobně přečetli, 
rozumějí jí a na důkaz vůle řídit se všemi jednotlivými ujednáními připojují své podpisy.  

 



 

 

 
V Písku dne................     V ………………. dne…………… 
 
 
____________________    ______________________ 
zadavatel      dodavatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Příloha rámcové dohody veřejné zakázky: 

 

 
“Doplnění těžebních kapacit 2019 – rámcová dohoda” 

 

Čás
t VZ 
 

Název části 
(lesnického úseku) 

Název činnosti  
Akceptováno 
zadavatelem 
(ANO/NE) 

Těžba dříví harvestorem s 
úřezností 50 cm a vyšší 

Soustřeďování dříví vyv. 
soupr. s nosností 5t a vyšší 

Max. cena TJ 
v Kč bez DPH 

Nab. Cena TJ 
v kč bez DPH 

Max. Cena TJ 
v Kč bez DPH 

Nab. Cena TJ 
v Kč bez DPH 

01 
Mehelník 

200,--Kč/m3  160 Kč/m3  

 

02 
Nové Sedlo  

200,--Kč/m3  160 Kč/m3  

 

07 
Údraž 

200,--Kč/m3 190 Kč/m3 160 Kč/m3 150 Kč/m3 
ANO 

09 
Ostrovce 

200,--Kč/m3  160 Kč/m3  
 

 
 

 
 

__________________________                                        _______________________ 
               dodavatel                                                                           zadavatel 

 


